

به نام خداوند جان آفرین حکیم سخن در زبان آفرین

(بوستان سعدی)

مجوز انتخاب واحد دانشجو

طبق دستور العمل ملزومات انتخاب واحد، دانشجویانی وجود دارند که حق انتخاب واحد نداشته و باید از دانه شکده مجوز لازم را دریافت نمایند. دانشجویی میتواند انتخاب واحد نماید که کلیه مجوزهای لازم را داشته باشد.

دانشجویان از گزینه امور آموزش < مجوزهای انتخاب واحد، باید مجوزها را کنترل کنند.

شرح ردیف مجوزها

نام مجوز	اعت	راهنامه‌ای
ورودی مهر 98 و بند از آن	<input checked="" type="checkbox"/> مجاز	
عدم مشروطی بیش از دو ترم	<input checked="" type="checkbox"/> مجاز	
عدم مشروطی در دو ترم و معدل کل کمتر از 10	<input checked="" type="checkbox"/> مجاز	
عدم وجود بدهی مربوط به سنوات گذشته	<input type="checkbox"/> مجاز	2,372,089 ریال بدهکار
پرداخت شهریه ثابت نیم سال اول 1400	<input type="checkbox"/> مجاز	شهریه پرداخت ششماه - طبق مصوبه پرداخت نمایید
وضعیت تحصیلی مشخص و اخذ واحد تا ترم بهمن 1399	<input checked="" type="checkbox"/> مجاز	
مراجعه در بازه انتخاب واحد	<input type="checkbox"/> مجاز	مراجعه زودتر از موعد طبق جدول زمانبندی مراجعه نمایید

در صورت مشاهده مغایرت، توضیحات کامل را در این قسمت بنویسید و ثبت بزنید.

ثبت

ردیف ۱: کلیه دانشجویان قبل مهر ۹۸ مجاز به انتخاب واحد نیستند.

ردیف ۲: کلیه دانشجویان بیش از دو ترم مشروط در این ردیف غیر مجاز هستند.

ردیف ۳: کلیه دانشجویان دو ترم مشروطی و معدل کل کمتر از ۱۰ در این ردیف غیر مجاز هستند.

ردیف ۴: بدهکاری دانشجویان موجب غیر مجاز شدن در این ردیف می گردد که دانشجو باید قبل انتخاب واحد از طریق سیستم ناد مبلغ بدهی را پرداخت و ۲۴ ساعت بعد در سامانه بوستان وضعیت به

روز می گردد. در صورت به روز نشدن در سامانه بوستان دانشجویی می تواند با تیکت به کاربر مالی دانشکده اطلاع تا ایشان در صورت تسویه بدهی تیک مجوز را ثبت نماید.

ردیف ۵: پرداخت شهریه ثابت نیمسال اول مهر ۱۴۰۰ از روشی که در ردیف ۴ توضیح داده شد.

ردیف ۶: دانشجویان بلا تکلیف تا انتهای ترم ۹۹۲ مجاز به انتخاب واحد نیستند

ردیف ۷: دانشجویان باید طبق برنامه زمان بندی برای انتخاب مراجعه نمایند که این قسمت به صورت سیستمی انجام می گیرد و دانشجو خارج از زمان زمانبندی حق انتخاب واحد ندارد.

برای انتخاب واحد باید هر ۷ ردیف فوق برای دانشجو ثبت باشد.

در صورت مشاهده مغایرت می توانید متنی را درج و دکمه ثبت را بزنید.